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ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

На 05.03.2010 година (петок), со почеток во 11.00 часот, 
Факултетот за медицински науки при Државниот Универзитет во Тетово, 
со поддршка на Министерството за Здравство на Владата на РМ, во 
Хотелот „Стоне Бриџ“ во Скопје, организира научна трибина, на тема: 
„Здравјето и научната иднина на медицината“. 

На трибина ќе учествуваат: Министерот за здравство во Владата на 
РМ, деканот на Медицинскиот Факултетот при Универзитетот во 
Приштина, деканот на Медицинскиот Факултетот при Универзитетот во 
Тирана, раководители на Факултетот за Фармација, како и директорите на 
Клиничките центри во Скопје, од Клиничката болница во Тетово, како и 
медицинските центри во Гостивар, Кичево, Дебар, Струга и Куманово. 
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